ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2023 № 1925
г. Великие Луки

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Великие Луки от
01.12.2022  №  3310  «Об  утверждении
перечня  мест,  на  которые  запрещается
возвращать животных без владельцев, и
лиц,  уполномоченных  на  принятие
решений  о  возврате  животных  без
владельцев  на  прежние  места  их
обитания»

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 №

498-ФЗ  «Об  ответственном  обращении  с  животными  и  о  внесении  изменений  в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 15 части 1 статьи

16.1  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь

статьей  34  Устава  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,

Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации города Великие Луки от 1.12.2022

№  3310  «Об  утверждении  перечня  мест,  на  которые  запрещается  возвращать

животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате

животных без владельцев на прежние места их обитания» следующие изменения:

Восьмой дефис Приложения изложить в новой редакции:

«  -  объекты  транспортной  инфраструктуры  (автовокзалы,  железнодорожные

вокзалы и станции, автостанции, автобусные остановки).»

2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению

Администрации  города  Великие  Луки  опубликовать  настоящее  постановление  в

газете «Великолукская правда», разместить в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

КОПИЯ

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации города Великие Луки по инфраструктуре.

Глава Администрации города                        подпись                          А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города Н.В. Ильина